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AURA HERBALS Mój Detoks Naturalne wsparcie przed
uszkodzeniami oksydacyjnymi 60 kapasułek
 

Cena: 35,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCechy produktuzawiera naturalne ekstrakty roślinne z karczocha zwyczajnego, ostropestu plamistego, aceroli, zielonej herbaty i
pokrzywy zwyczajnejekstrakt z ostropestu plamistego standaryzowany na 70% sylimarynyekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany
na 98% polifenoli, 70% katechin, 55% EGCGekstrakt z aceroli standaryzowany na 25% witaminy C100% naturalnych składnikóww 100%
odpowiedni dla weganroślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnejclean label – najprostszy skład, bez zbędnych
dodatkówWitamina C przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym oraz pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego.Ostropest plamisty działa ochronnie na wątrobę i przyczynia się do prawidłowej produkcji
żółci. Jest przydatny w utrzymaniu oczyszczających funkcji fizjologicznych oraz ochrania przed działaniem wolnych rodników,
wywołanych stresem, alkoholem, ekspozycją na promieniowanie UV lub zanieczyszczeniami środowiskowymi.Karczoch zwyczajny
wspomaga detoksykację i wydzielanie soków trawiennych oraz utrzymuje zdrową wątrobę. Wspomaga trawienie i przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego. Jest źródłem przeciwutleniaczy, które mogą chronić przed wolnymi
rodnikami.Pokrzywa zwyczajna wspiera układ odpornościowy oraz wspiera eliminację wody przez nerki. Wspiera również witalność
organizmu.Zielona herbata pomaga regulować stosunek LDL/HDL i poziom cholesterolu we krwi.Czy wiesz, że...Karczoch zwyczajny
(Cynara scolymus) to roślina pochodząca z krajów Morza Śródziemnego. Charakteryzuje się fioletowymi kwiatami występującymi w
kulistych kwiatostanach. Zawarte w liściach substancje aktywne wspomagają pracę układu pokarmowego oraz wspierają utrzymanie
prawidłowego poziomu cholesterolu w organizmie.Ostropest plamisty (Silybum marianum) to roślina z rodziny astrowatych. Występuje
głównie w krajach Europy Południowej, Północnej Afryki i Azji Środkowej, jest również uprawiana w Polsce. Ostropest plamisty posiada
charakterystyczne purpurowe kwiaty. Jego okres kwitnienia przypada na lipiec i sierpień.Zielona herbata (Camellia sinensis) uprawiana
jest na terenie Azji i Afryki Środkowej. Wyróżnia się tym, że jest poddawana fermentacji jedynie w niewielkim stopniu, dlatego zachowuje
swoje właściwości i bogactwo składników. Jest bogata szczególnie w związki polifenolowe.SkładEkstrakt z liści karczocha zwyczajnego
(Cynara scolymus) DER 4:1, ekstrakt z owoców /nasion ostropestu (Silybum marianum) DER 20:1 standaryzowany na 70% sylimaryny,
inulina, ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra L.) standaryzowany na 25% witaminy C, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica
dioica) DER 10:1 standaryzowany na 1% krzemionki, ekstrakt z liści herbaty zielonej (Camellia sinensis) DER 45:1 standaryzowany na
98% polifenoli, 70% katechin, 55% EGCG, L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Składniki w dziennej
porcjiSkładniki aktywne 1 kapsułka RWS*Ekstrakt z aceroli DER 12:1, w tym: 100 mg -25% witaminy C 25 mg 31,25%Ekstrakt z zielonej
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herbaty DER 45:1, w tym: 70 mg -98% polifenoli 68,6 mg -70% katechin 49 mg -55% EGCG 38,5 mg -Ekstrakt z karczocha zwyczajnego
DER 4:1 140 mg -Ekstrakt z ostropestu plamistego DER 20:1, w tym: 140 mg -70% sylimaryny 98 mg -Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej
DER 10:1, w tym: 80 mg -1% krzemionki 0,8 mg -L-leucyna 10 mg -*Referencyjna Wartość SpożyciaSposób użycia1 kapsułkę popić
wodą. Stosować raz dziennie. Nie stosować produktu na czczo.ProducentAura Herbals Sp. z o.o.ul. Grunwaldzka 49/281-754 Sopot
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